
Retning: Frydenlund

40 stop
SE LINJEKØREPLAN

13 bus køreplan
Frydenlund Rute køreplan:

mandag 00:29 - 23:29

tirsdag 05:34 - 23:29

onsdag 05:34 - 23:29

torsdag 06:29 - 23:29

fredag 06:29 - 23:29

lørdag 05:34 - 23:29

søndag 06:29 - 22:29

13 bus information
Retning: Frydenlund
Stoppesteder: 40
Turvarighed: 39 min
Linjeoversigt:

13 bus Linjekort

13 bus linjen (Holme Parkvej (Aarhus Kom) - Frydenlund/Fuglebakkevej (Aarhus Kom)) har 2 ruter. på almindelige
hverdage er deres kørselstider:
(1) Frydenlund: 05:34 - 23:29(2) Holme Parkvej: 06:33 - 23:33
Brug Moovit Appen til at finde den nærmeste 13 bus station omkring dig og finde ud af, hvornår næste 13 bus
ankommer.

13 bus køreplan & linjemap

Holme Parkvej (Aarhus Kom) - Frydenlund/Fuglebakkevej
(Aarhus Kom)

Få Appen13

Holme Parkvej (Aarhus Kom)

Holme Parkvej 83 (Aarhus Kom)

Holme Parkvej 164 (Aarhus Kom)

Holme Parkvej/Ringvej Syd (Aarhus Kom)

Bushøjvænget/Saralyst Allé (Aarhus Kom)

Tunnelen/Saralyst Allé (Aarhus Kom)

Kvædevej/Hjulbjergvej (Aarhus Kom)

Plejehjemmet Sct. Olaf/Hjulbjergvej (Aarhus
Kom)

Holme Byvej (Aarhus Kom)

Rundhøj Allé/Holme Møllevej (Aarhus Kom)

Jyllands Allé/Holme Møllevej (Aarhus Kom)

Holme Møllevej/Christian X's Vej (Aarhus Kom)

Balagervej/Christian X's Vej (Aarhus Kom)

Vilhelm Becks Vej/Christian X's Vej (Aarhus Kom)

Kaj Munks Vej/Vilhelm Becks Vej (Aarhus Kom)

Rosenvangskolen/Vilhelm Becks Vej (Aarhus
Kom)

Aarhus Cyklebane/Vilhelm Becks Vej

Skovbrynet/Jyllands Allé (Aarhus Kom)

Ellemarksvej/Jyllands Allé (Aarhus Kom)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/13/186941079/7593455/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853544-186941079&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Holme%20Parkvej%20(Aarhus%20Kom)%20-%20Frydenlund%2FFuglebakkevej%20(Aarhus%20Kom)
https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/13/186941079/7593455/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853544-186941079&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Holme%20Parkvej%20(Aarhus%20Kom)%20-%20Frydenlund%2FFuglebakkevej%20(Aarhus%20Kom)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dda%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDanmark%26ep.metro_name%3DDanmark&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853544-186941079&af_sub9=View&af_sub1=2965&af_sub7=2965&deep_link_sub1=2965&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D186941079%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_13_Holme%20Parkvej%20(Aarhus%20Kom)%20-%20Frydenlund%2FFuglebakkevej%20(Aarhus%20Kom)_Danmark_View&deep_link_sub2=SEO_other_13_Holme%20Parkvej%20(Aarhus%20Kom)%20-%20Frydenlund%2FFuglebakkevej%20(Aarhus%20Kom)_Danmark_View


Retning: Holme Parkvej

41 stop
SE LINJEKØREPLAN

13 bus køreplan
Holme Parkvej Rute køreplan:

mandag 00:33 - 23:33

tirsdag 06:33 - 23:33

onsdag 06:33 - 23:33

torsdag 06:33 - 23:33

fredag 06:33 - 23:33

lørdag 06:33 - 23:33

søndag 06:33 - 22:33

P.P. Ørums Gade/Jyllands Allé (Aarhus Kom)

Ålborggade (Aarhus Kom)

Skt. Lukas Kirke/Ingerslevs Blvd. (Aarhus Kom)

Ingerslevs Plads/Odensegade (Aarhus Kom)

Skt. Pauls Kirkeplads (Aarhus Kom)

Jægergårdsgade/M. P. Bruuns Gade (Aarhus
Kom)

Park Allé/Rådhuset (Aarhus Kom)

H. H. Seedorffs Stræde (Aarhus Kom)

Busgaden (Aarhus Kom)

Emil Vetts Passage (Aarhus Kom)

Klostertorvet (Aarhus Kom)

Vesterbro Torv/Langelandsgade (Aarhus Kom)

Skt. Marcus Kirkeplads/Langelandsgade (Aarhus
Kom)

Langelandsgade/Kaserneboulevarden (Aarhus
Kom)

Emil Aarestrups Vej/P.-Müllers Vej (Aarhus Kom)

Paludan-Müllers Vej/Vestre Ringgade (Aarhus
Kom)

Møllevangskolen/Fuglebakkevej (Aarhus Kom)

Fasanvej/Fuglebakkevej (Aarhus Kom)

Frydenlunds Allé/Fuglebakkevej (Aarhus Kom)

Østrevej/Fuglebakkevej (Aarhus Kom)

Frydenlund/Fuglebakkevej (Aarhus Kom)

Frydenlund/Fuglebakkevej (Aarhus Kom)

Østrevej/Fuglebakkevej (Aarhus Kom)

Frydenlunds Allé/Fuglebakkevej (Aarhus Kom)

Fasanvej/Fuglebakkevej (Aarhus Kom)

Møllevangskolen/Fuglebakkevej (Aarhus Kom)

Møllevang/Veste Ringgade (Aarhus Kom)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/13/186941079/7593486/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853544-186941079&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Holme%20Parkvej%20(Aarhus%20Kom)%20-%20Frydenlund%2FFuglebakkevej%20(Aarhus%20Kom)


13 bus information
Retning: Holme Parkvej
Stoppesteder: 41
Turvarighed: 44 min
Linjeoversigt:

13 bus Linjekort

Vestre Ringgade/Paludan-Müllers Vej (Aarhus
Kom)

Emil Aarestrups Vej/P.-Müllers Vej (Aarhus Kom)

Kaserneboulevarden/Langelandsgade (Aarhus
Kom)

Skt. Marcus Kirkeplads/Langelandsgade (Aarhus
Kom)

Vesterbro Torv/Langelandsgade (Aarhus Kom)

Klostertorvet (Aarhus Kom)

Emil Vetts Passage (Aarhus Kom)

Busgaden (Aarhus Kom)

H. H. Seedorffs Stræde (Aarhus Kom)

Park Allé/Rådhuset (Aarhus Kom)

Jægergårdsgade/M. P. Bruuns Gade (Aarhus
Kom)

Skt. Pauls Kirkeplads (Aarhus Kom)

Ingerslevs Plads/Odensegade (Aarhus Kom)

Skt. Lukas Kirke/Ingerslevs Blvd. (Aarhus Kom)

Ålborggade (Aarhus Kom)

P.P. Ørums Gade/Jyllands Allé (Aarhus Kom)

Ellemarksvej/Jyllands Allé (Aarhus Kom)

Skovbrynet/Jyllands Allé (Aarhus Kom)

Aarhus Cyklebane/Vilhelm Becks Vej

Rosenvangskolen/Vilhelm Becks Vej (Aarhus
Kom)

Kaj Munks Vej/Vilhelm Becks Vej (Aarhus Kom)

Vilhelm Becks Vej/Christian X's Vej (Aarhus Kom)

Balagervej/Christian X's Vej (Aarhus Kom)

Christian X's Vej/Holme Møllevej (Aarhus Kom)

Jyllands Allé/Holme Møllevej (Aarhus Kom)

Rundhøj Allé/Holme Møllevej (Aarhus Kom)

Holme Byvej (Aarhus Kom)

Plejehjemmet Sct. Olaf/Hjulbjergvej (Aarhus
Kom)

Kvædevej/Hjulbjergvej (Aarhus Kom)

Tunnelen/Saralyst Allé (Aarhus Kom)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/13/186941079/7593486/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853544-186941079&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Holme%20Parkvej%20(Aarhus%20Kom)%20-%20Frydenlund%2FFuglebakkevej%20(Aarhus%20Kom)


13 bus tidsplaner og rutekort fås i en offline PDF på moovitapp.com. Brug
Moovit App til at se live bustider, togkøreplaner eller køreplaner for
undergrundsbaner, samt trin-for-trin vejvisning for al offentlig transport i
Danmark.
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Tjek live ankomsttider

Bushøjvænget/Saralyst Allé (Aarhus Kom)

Holme Parkvej/Ringvej Syd (Aarhus Kom)

Holme Parkvej 164 (Aarhus Kom)

Holme Parkvej 83 (Aarhus Kom)

Holme Parkvej (Aarhus Kom)

Om Moovit MaaS løsninger Understøttede lande
Mooviter fællesskab

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/13/186941079/7593455/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853544-186941079&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Holme%20Parkvej%20(Aarhus%20Kom)%20-%20Frydenlund%2FFuglebakkevej%20(Aarhus%20Kom)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dda%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDanmark%26ep.metro_name%3DDanmark&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853544-186941079&af_sub9=View&af_sub1=2965&af_sub7=2965&deep_link_sub1=2965&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D186941079%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_13_Holme%20Parkvej%20(Aarhus%20Kom)%20-%20Frydenlund%2FFuglebakkevej%20(Aarhus%20Kom)_Danmark_View&deep_link_sub2=SEO_other_13_Holme%20Parkvej%20(Aarhus%20Kom)%20-%20Frydenlund%2FFuglebakkevej%20(Aarhus%20Kom)_Danmark_View
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